
  平成30年10月1日
各団体長殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 江東区剣道連盟

会長　中山　峯雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 理事長　武藤　敞仁
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（公印省略）

拝啓
　秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し
上げます。
平素は当連盟の行事につきましては格別のご協力をいただき厚く御礼を
申し上げます。
さて、当連盟恒例の忘年会を下記の通り開催を致します。
時節柄、諸事ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ何卒多数の
ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

１　日時　平成30年12月8日（土）午後6時～8時３０分
２　場所　清澄庭園　大正記念館　江東区清澄３－３－９　
　　☎０３－３６４１－５８９２　交通地下鉄半蔵門線　清澄白河下車徒歩10分
３　会費　一人　6000円　会費は各団体にて取り纏め、当日受付にて一括して
　　お支払い下さい。
４　準備の都合上11月7日（水）までに下記あてに郵送、FAX、✉メールにて
　　お送り下さい。
　　郵送：〒１３５－００１６　江東区東陽２－３－６－１２２
    FAX０３－３６４７－８２３５　メール　dcmdy9tdr86j8@d1.gmobb. jp
　　　　　　　　　　　　　　総務部　担当　田代　嘉明

　　　　　氏名 　　　　　氏名 　　　　　氏名

① ⑤ ⑨

② ⑥ ⑩

③ ⑦ ⑪

④ ⑧ ⑫

団体名

 6000円×　　　　　　人＝　　　　　　　　　　　円

記

江東区剣道連盟忘年会の案内


